
RUSAHJORT PÅRUSAHJORT PÅ
MAURITIUSMAURITIUS

Det isolerade öriket Mauritius långt ute i Den Indiska Oceanen överträffar de vildaste fantasier om sol,

palmer, bildsköna sandstränder och färgstrålande korallrev. Men Mauritius bjuder också på en bred palett

av unik jakt- och fiskeupplevelser.

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering på hotell Bow jakt Pürschjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Rusahjort på MauritiusRusahjort på Mauritius

Höjdpunkter

Unika jakt- och fiskeupplevelser
Utmärkt djuphavsfiske
Rusa hjort i världklasse
Fågeljakt på fasaner och rapphöns

Överblick

Bland jägare och fiskare är ön nog mest känd för det
utmärkta big-game fiskeri i månaderna november till maj.
Går du med en hemlig dröm om en dag att kämpa med en
kämpefisk i skummande raseri i ändan av en fiskelina? Så
är Mauritius stället där drömmen blir verklig medan din
äkta hälft njuter av en mojito under palmerna i hotellets lyx
wellness center. Marlin, sailfish, wahoo, guldmakreller och
ett myller av hajar kan fiskas omkring ön.

Du kan också jaga rusa hjort i världsklass på Mauritus.

Vi har tillgång till det bästa revir där hjortarna är så stora
att det uteslutande avskjuts kapitala hjortar i
guldmedaljklass. En självklar trofé till samlingen. Hos
samma outfitter arrangerar vi jakt på öns variant av vildsvin
– ”brown pigs” – och fågeljakt på fasaner och rapphöns.

Det är massor av utmaningar – försök evt. att fånga en
sailfish, nedlägga en rusa hjort och två fasaner inom 24
timmar – en såkallad McMoris – den ultimativa tropiska
upplevelsen, den klassiska McNab!
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

AwaliAwali

Man blir upphämtad på hotellet och körd till jaktområdet efter 
överenskommelse med jaktledaren. På Mauritius är det idealiskt
att ta ickejagande deltagare med, då det finns riktigt många
aktivitetsmöjligheter om man inte vill gå på jakt, såsom dykning,
solning, golf, spa och massage, samt naturligtvis big game
fishing. Vi vill också rekommendera att man utnyttjar en dag eller
två till sight-seeing på denna vackra ö. Vid ankomsten till
Mauritius blir man upphämtad av vår partner  på flygplatsen och
också körd tillbaka efter avslutad vistelse.

All-inclusive uppehället på hotellet inkluderar följande:

Mat och drycker:

Frukost i huvudrestaurangen (Balafon)
Lunch i Balafon, Infinity Blue, Amafrooty eller C-Beach Club
Kakor och pannkakor vid Armafrooty baren (kl 15 - 17)
Middag i Balafon, Infinity Blue eller C-Beach Club
Full "a la carte" menu på alla restauranger upp till ett bestämt
belopp
Läsk, juice, mineralvatten, lokalt och importerad öl

Ett stort urval av lokal och importerad sprit
Viner från bl a Europa
Utvalda mousserede viner (i glas kl 10 - 23)
Läsk, lokal juice och lokalt öl från minibaren
Utvalda drinkar vid pool och på stranden (kl. 11 - 17)
Cocktail på stranden vid solnedgång (kl. 17 - 19)
En lunchkorg om man inte är på hotellet vid lunch
En gång under vistelsen, en 3-rätters middag på restaurant
Chateau de Bel Ombre (utan drycker) - Skall beställas i god
tid!
 

Sport:

Golf: Gratis green fee (utrustning, bollar och undervisning
är INTE inkluderat)
Tennis: Tennis inklusive kvällar på upplysta banor
Bordtennis, beach volleyball och cyklar

Wellness:
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

AwaliAwali

En spabehandling i hotellets Seven Colours Spa Villlage (1
timme för personer över 16 år)
Tillgång till Umuzi Sports & Fitness Center
Vattengymnastik (enligt hotellets tidsplan)

Underhållning:

Live musik på kvällen vid Heritage Awali/Heritage Le
Telfair/C Beach Club
Gratis wi-fi i receptionen och barområdet på Heritage Awali
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PARTNERPARTNER

Partner i MauritiusPartner i Mauritius

Vår partner på Mauritius erbjuder öns bästa jakt på Rusahjort.
Outfitteren vi använder har utan tvivel de bästa jaktområdenna
och en mycket välorganiserad jaktorganisation samt ett
imponerande viltbestånd med mycket stora Rusahjortar. Han kan
därför garantera jakt på Rusahjort med guldmedalj.

Vi har med stor framgång sänt jägare till Mauritius sedan 2010.
Inte bara jägarna, utan också den icke jagande delen av
familjerna har varit mycket begeistrade över detta koncept, där
man jagar 1-2 dagar och där resten av semestern används till
kvalitetstid med familjen, med avslappning i vackra omgivningar,
riktig många aktivitetsmöjligheter samt supervistelse på hotell av
mycket hög standard.

Vår partner har erbjudit jakt på Mauritius sedan 2003 och är idag,
utan jämförelse, öns ledande jaktorganisatör.

Jakten sker alltid med jaktguidning 1:1 och alla jaktguider talar
utmärkt engelska, ofta med en charmerende fransk accent.

Om man önskar guidade utflykter runt på ön, kan detta också

arrangeras av vår partner, som också hjälper till med att ordna
big game fishing.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Bell OmbreBell Ombre

Jakten äger rum på ett jaktområde inne i landet, på den södra
delen av ön. Reviret är ganska kuperat och det är på 3 800 ha
med skog, öppna område och tät bush. På många ställe i reviret
är det en helt fantastisk utsikt över Indiska Oceanen. Dessutom
har jaktledaren tillgång till ytterligare jaktområde på ön.
Jaktformen är pürsch och även om jaktområdet är ett stort
vilthägn med ett fantastiskt viltbestånd, är det inte alltid lätt att
pürscha sig in på den utvalda hjorten.

Rusahjortarna är mycket inaktiva under morgontimmarna, så
därför börjar man normalt jakten mitt på dagen och jagar fram till
solnedgången.

Rusa, (Cervus Timorensis Rusa) blev infört till Mauritius från Java
av en holländsk guvernör 1639. De har verkligen trivts och har nu
spridit sig till stora delar av ön. En fullt utvuxen hjort väger
140-160 kg. Hjortarna fäller hornen i mitten av december och har
sina nya horn klara i maj. Brunsten är från mitten av juli till slutet
av augusti och det infaller ytterligare en brunstperiod i oktober.
Oavsett tidpunkt för jakten i perioden juni till december är
framgångsfaktorn 100%. På grund av det mycket goda beståndet,

är det i arrangemangets pris inkluderat en guldmedaljhjort
(Rowland Ward) upp till 34 tum.  Önskas hjort över 34 tum,
skall man upplysa om det vid beställning. Det är också
möjligheter för jakt på vildsvin eller ”brown pig” som de kallas
på Mauritius. Dessa vildsvin uppnår inte alls samma storlek
som ett europeisk vildsvin. En stor galt väger 50-70 kg, men
kan ofta ha ganska imponerande betar. Vidare kan vi också
erbjuda småviltsjakt på fasaner och rapphöns, antingen som
klappjakt eller med stående hundar. Jaktguiderna talar alla
engelska och de är riktigt bra jägare och mycket
serviceinriktade. Generellt är befolkningen på Mauritius
fantastiskt vänliga.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris för 1 jägare och 1 följeslagare 1. juli 2024 - 9. december 2024 SEK 99.995,00:-

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

BEMÄRK: Om du reiser mellan 30. sep. og 15. dec. är

reisan dyrare. 

Fråga oss för pris. 

2 flygbiljetter Köpenhamn-Mauritius t/r 

Flygskatter 

Privat bil-transfer Mauritius flygplats-hotel t/r

7 dagars uppehälle på 5* Awali Hotel Resort, Spa &

Hotel för 2 personer (= 1 jägare + 1 medresenär) i

Deluxe Garden View dubbelrum med All Inclusive 

Upp till 2 dagars jakt 1:1 efter Rusa deer ( jakt tills

Rusa deer är nedlagd )

Troféavgift för 1 Rusa deer upp till GULDMEDALJ

TROFÈ, max. 34 tum

Jaktlicens

Regeringsavgift

All körning i terräng

All transfer till och från jaktområde

Hyra av Blaser R93 gevär eller annan kvalitetsgevär

och ammunitionsförbrukning

Aktiviteter som inte är inkluderat

Troféavgifter för vildsvin oavsett storlek Euro 250 pr.

gris

Extra för Rusahjort over 34", Euro 1.500 (måste

bookas och bekräftas innan ankomst) 

Dricks

Vad som inte är nämnt under inkluderat i prisen.

EU-ansvarsförsäkring SEK 129,- per person 

Rese- och avbeställningsförsäkring 

Mer

Bästa jaktperiod är juli till november.
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Växelkurs

Priset på denna resa är under förhandling, då vi avvaktar och tar hänsyn till kursändringar, och det slutliga priset för resan kommer att
avtalas närmare.
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VILDTARTERVILDTARTER

Rusahjort på MauritiusRusahjort på Mauritius

Rusahjort Vildsvin (Europa)

Viltarter som eventuellt kan köpas till

Rapphönan Fasan, Pheasant Vildsvin (Oceanien)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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